平成２５年度第１回広島県立大学教育研究審議会議事録

１ 日 時

平成２５年１０月３０日（水）10:38～10:42

２ 場 所

県立広島大学 役員会議室

３ 出席者

別紙出席者名簿のとおり

４ 審議事項

（１）広島県立大学の廃止について

審議事項１について，原案のとおり了承された。

平成２５年度１回広島県立大学教育研究審議会委員 出席者名簿

区 分 氏    名 職        名 出欠

議長 中村 健一
理事長

学長兼務
出

委員 佐々木 浩二
理事（総務・企画・広報担当）

事務局長，広報室長兼務
出

委員 武藤 徳男
理事（研究・地域貢献担当）

副学長，国際交流室長兼務
出

委員 秋山 伸隆
理事（教育・学生支援担当）

副学長，総合教育センター長兼務
出

委員 西脇 廣治 経営情報学研究科長 出